

**UAB „TRAKŲ VANDENYS“
2022 m. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AUDITAS
AUDITORIAUS IŠVADA**

Registracijos Nr. AN12240

Audito užsakovas: UAB „Trakų vandenys“

VILNIUS, 2023

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

UAB „TRAKŲ VANDENYS“ AKCININKAMS IR VADOVYBEI

Nuomonė

Mes atlikome UAB "Trakų vandenys" (toliau – Įmonės) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą dieną pasibaigusį metų pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita ir aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Įmonės 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusį metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų srautus pagal verslo apskaitos standartus.

Pagrindas nuomonei pareikšti

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių buhalterijų etikos standartų valdybos išleistą Buhalterijų profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti.

Dalyko pabrėžimas

Atkreipiame dėmesį į Įmonės finansinės veiklos rezultata, kuris pateiktas balanse ir pelno (nuostolių) ataskaitoje. 2022 m. Įmonės veikla buvo nuostolinga, patirtas nuostolis sudaro (-372 711) EUR. Ankstesnių metų sukauptas nuostolis (-372 711) EUR buvo padengtas akcininko įnašu.

Atkreipiame dėmesį į finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 1 d. "Bendroji dalis" 8 p. pateiktą informaciją dėl Įmonės 47,3 tūkst. EUR abejotinų gautinų sumų, kurių tikimybė atgauti yra maža.

Dėl išvardintų dalykų auditoriaus nuomonė nebuvo modifikuota ir yra besąlyginė.